do artigo 22 do Decreto 49.134 de 06 de Junho de 2024, que define os procedimentos para pagamento dos
restos a pagar inscritos em 2025 e dá outras providências.

O montante da programação de desembolso – PD referente aos Restos a Pagar inscritos nesta
unidade, é de R$ 215.514,32 (duzentos e quinze mil, quinhentos e quatorze reais e trinta e dois centavos).

2. METODOLOGIA E ESCOPO DE AUDITORIA

A auditoria realizada buscou verificar se na instrução processual foram inseridas as informações
requeridas pelo Inciso IV do artigo 22 do Decreto 49.134 de 06 de Junho de 2024: